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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА  

ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА 
 
 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за избор на Верификациона комисија, 
што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.04.2009 
година. 
 
 
 
Број  08-985/3                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
15.04.2009 год.                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
                     ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
                     ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

            О Х Р И Д 
          16.04.2009 гoд. 
    БРОЈ  4  ГОДИНА  44 
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Врз основа на член 6 од Деловникот за работа на Советот на општина 
Охрид, („Службен гласник на општината Охрид “ бр.6/03 год.),Советот на општина   
Охрид на седницата одржана на ден 15.04.2009 година, донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на Верификациона комисија 

 
 
 

Член  1 
 Советот на општина Охрид избира Верификациона комисија во состав: 
 
  1.  Душко Јаковчески 
  2.  Љубен Буџакоски и 
  3.  Верица Хајба 
 
 

Член  2 
 Задача на Верификационата комисија е да изготви и поднесе извештај до  
Советот да изврши верификација на мандатите на членовите на Советот на 
општина Охрид ,а  врз основа на издадените уверенија на Општинската изборна 
комисија  и врз основа на личните исправи за идентификација на советниците. 
 
 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07- 985/3    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.04.2009 год.         Претседавач,      
О х р и д                 Драган Пандески с.р. 
 
  
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА  
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот за верификација на мандатите на 
членовите на  Советот на општина Охрид, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.04.2009 година.   
 
 
 
Број  08-985/4                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
15.04.2009 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                          Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 9 од Деловникот за работа на Советот на општина 
Охрид, Советот на општинa Охрид на седницата одржана на ден 15.04.2009 год., 
донесе: 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За верификација на мандатите на членовите на 

Советот на општина Охрид 
 
 
 
 Врз основа на Извештајот на верификационата комисија број 07-307/2 од 
15.04.2009 година, се верифицираат мандатите на следните членови на Советот  на 
општина Охрид и тоа: 
 

  1.  Верица Хајба 
  2.  Драган Пандески 
  3.  Љупчо Настоски 
  4.  Кујтим Усејни 
  5  Владо Цветкоски 
  6.  Бранислав Трпчески 
  7.  Томислав Тунтев 
  8.  Виолета Мицкоска 
  9.  Душко Јаковчески 
10.  Ахмет Пател  
11.  Орхидеја Тасевска 
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12.  Ѓорѓи Танески 
13.  Борис Стефаноски 
14.  Каролина Буџакоска 
15.  Кирил Пецаков 
16.  Дејан Паноски 
17.  Јованка Дамоска 
18.  Александар Попоски 
19.  Љубен Буџакоски 
20.  Љубица Смилевска  - Мојсовска 
21.  Џемал Рахман  
22.  Јоне Станковски и 
23.  Александар Калачоски. 
 
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувaњето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 

      
Број 07-985/4               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.04.2009 год.                   Претседавач, 
    О х р и д                            Драган Пандески  с.р. 
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